
 
 
 

BECKHOLMENS VÄNFÖRENING 
 
 
Verksamhetsberättelse för år 2007 

 

Styrelsen för Beckholmens vänförening får härmed avge sin verksamhetsberättelse för år 
2007. 
 
Beckholmens vänförening (BVF) bildades våren 2001 men verksamheten startade i januari 
2002. 
 
Vänföreningen skall verka för en levande och aktiv maritim miljö på Beckholmen och 
Djurgårdsvarvet. Med detta syfte som bas vill föreningen skapa opinion och arbeta för ett 
gemensamt synsätt hos befintliga aktörer och föreningar på Beckholmen samt att bidra till att 
underlätta för de verksamheter som bedrivs inom dessa områden.  
 
För föreningens ekonomiska redovisning hänvisas till årsredovisningen för år 2007. 
 
Medlemsstatus 
 
Medlemsantalet uppgick vid slutet av år 2007 till ca 200 betalande medlemmar och 
medlemsavgiften har varit oförändrad. 
 
Medlemsvärvning sker främst genom information i Hamnkvartersnytt, som Gustaf Taube 
förtjänstfullt ger ut ca två gånger per månad, men också muntligen genom medlemmarnas 
kontaktnät.  
 
Medlemsmöten 
 
Föreningens årsmöte ägde rum den 28 april 2007 i Pumphuset på Beckholmen under närvaro 
av drygt ett dussin medlemmar. Årsmötet reserverade medel ur kassan att användas till utökad 
informationsspridning om Beckholmen i samband med den beslutade promenadslingan.  
 
Vid ordinarie styrelsemöte i oktober gavs i uppdrag åt en arbetsgrupp att revidera 10-
punktsprogrammet.  
 
Aktiviteter 
 
Beckholmens dockförening och Beckholmen vänförening anordnade en mycket uppskattad 
sammankomst för alla kaptener i samband med Tall Ships Race. Ett sjuttiotal kaptener 
hörsammade inbjudan. 
 
Folkhögskolorna i Stensund och på Skeppsholmen bygger två roddbåtar, modell större, att 
användas till den årliga Beckholmsrodden.  
 
En arbetsgrupp har utarbetat ett förslag på hur promenadslingan skall se ut och överlämnat 
detta till KDF.  



 
Informationsskylt har ställts upp vid infarten till Varvet på Djurgården. Arbetet med 
renoveringen av Varvets byggnader fortgår och den första byggnaden blev klar till årsskiftet. 
 
Samverkan 
 
Samarbetet med Kungl. Djurgårdens Förvaltning, Statens Maritima Museer, Beckholmens 
dockförening samt med GV-varv, numera Stockholms Reparationsvarv, har under året varit 
oförändrat gott.  
 
Medlemskapet i paraplyorganisationen Stockholms Sjögård är värdefullt då det ger tillgång 
till information och kontakter med andra intressenter i området. 
 
Styrelse 
 
Ordförande:  Gustaf Bråkenhielm, vald t o m 2008 
 
Vice ordförande: Peter Nyberg,  vald t o m 2009 
 
Sekreterare:  Gabriella Janson, vald t o m 2009 
 
Kassör:  Peter Engelbert,  vald t o m 2009 
 
Ledamöter:  Gustaf Taube  vald t o m 2009 
   

Henrik Waldenström vald t o m 2009 
   

Per Wermelin vald t o m 2008 
 
 
Adjungerade: Thomas Hellström, Beckholmens Dockförening 
   

Jan-Eric Nilsson 
   

Hans-Lennart Olsson, Statens Maritima Museer 
   

Bengt Rundquist, Förbundet för Ekoparken 
 
Erik Söderberg, Stockholms Reparationsvarv AB 

   
Berndt Törnkvist, Föreningen Beckholmen 

 
 
Styrelsen har under året haft sju ordinarie protokollförda sammanträden. 
 
Valberedning:  
Valberedningen har under året utgjorts av Erik Stubert, Gustaf Dillner och Richard Kahm. 
 
Revisor: 
Till revisor valdes Peder Uggla. Ingen suppleant utsågs. 


